
１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年
1 水 卒業式椅子準備

2 木 卒業式臨時日課開始（～１６）

3 金 卒練日課 14:55
4 土

5 日 ▼４２

6 月 卒練日課　５時間授業

7 火 卒練日課　５時間授業

8 水 卒練日課

9 木
卒練日課　５時間授業
アルミ缶回収

10 金
卒練日課　５時間授業
アルミ缶回収

11 土

12 日 ▼４３

13 月
卒練日課　予行２校時
予行反省

14 火 卒練日課

15 水 卒練日課

16 木
卒練日課　１～４・６年４時間授業
卒業式準備 14:55 13:20

17 金 卒業式

18 土

19 日 ▼４４

20 月
春分の日

21 火

22 水

23 木

24 金 特日課３　修了式

25 土

26 日

27 月 学年末休業（～３１）

28 火

29 水

30 木

31 金 離任式

14:55 15:45

11:30

11:30

10:30

14:55

14:55

14:55 15:45

15:45

14:55 15:45

14:55

14:55

14:55

14:55

14:55

○網掛け時刻は一斉下校と、いくつかの学年がまとまって下校しています。

○一人で歩かなくてはならないところは、できる限りお迎えいただけると幸いです。

○1年生だけの下校は、引き続き保護者の皆様のお迎え当番をお願いします。

○水曜日以外の集団下校は、部活に入っている児童は一緒に下校しません。

平成２８年２月　吉日

吹上小学校保護者の皆様

栃木市立吹上小学校長　　髙岩　利夫

３月下校時刻のお知らせ

　登下校の安全のため下校時刻を下記のようにしますので、よろしくお願いいたします。

日 曜 学　校　行　事
下　校　時　刻

14:55

14:55 15:45

13:20

14:55 15:45


